PASS. Προτίθεμαι, Proponor. Sed frequentius active ponitur. Thuc. 2, (34.) Τὰ ὅσα προτίθενται τῶν ἀπογενομένων, In publico proponunt. Athen. Τοὺς δὲ χρηματισμοὺς ἐποιεῖτο τοῖς βουλομένοις, προτιθέμενος κίβωτὸν τοῦ σώματος, Postulationibus adeuntium respondebat arca intermedia, Bud. 259. in Χρηματισμός. At e Greg. Naz. Eis τοῦμφανὲς προτιθέμενος, In apertum producens, In publico proponens, Ante oculos proponens omnibus: Plut. Rom. (5.) Προῦθετο πρὸς τὸν θεόν, Deo proposuit. Rursum Thuc. dicit ἀνδραγαθίαν προτιθεσθαι, 2, (42.) Καὶ γὰρ τοῖς τάλλα χεῖροσι δίκαιον τὴν ἐς τοὺς πολέμους ὑπὲρ τῆς πατρίδος ἀνδραγαθίαν προτιθεσθαι, Æquum est ut in bellis quæ pro patria geruntur, proponant sibi fortiter esse et strenue dimicandum. Ubi tamen Schol. προτιθεσθαι exp. προτιμαῖσθαι, sc. p. 61. Et 3, (64.) p. 105. Οἵτινες ἐπὶ τῷ ἐκείνων κακῷ ἀνδραγαθίαν προτιθεσθε. Ubi προτιθεσθαι est Animo suo proponere. Nec non πένθος προτιθεσθαι, Luetu præferre, Bud. ap. Herod. 6, (21.) Συβάριος γὰρ ἀλούσης ὑπὸ Κροτωνητέων, Μιλήσιοι πάντες ἠβηδὸν ἀπεκεῖραντο τὰς κεφαλὰς, καὶ πένθος μέγα προῦθήκαντο, Ingentem luctum prætulērunt. Nisi malis Edicto in publico proposito indixerunt luctum civibus suis omnibus, Thuc. 5, (35.) p. 177. Χρόνους τε προῦθεντο ἀνευ ἐγγραφῆς, ἐν οἷς χρῆν τοὺς μὴ ἐσιόντας, ἀμφοτέροις πολέμους εἶναι, Schol. ἔταξαν, Proposito edicto constituerunt. At 8, (85.) p. 289. Ὡς χρήματά ποτε αἰτήσας αὐτὸν, καὶ οὐ τυχὼν, τὴν ἐχθραν οἱ προῦθειτο, signif. potius, Inimicitias et similitates adversum se suscepisse. Quod referri potest ad προτιθεμαι, In animo mihi propono, Statuo s. Constituo faciendum esse, quo modo tum ipse Thuc. usus est, tum Plato de LL. Apud Hippocr. vero προτιθέμενοι Gal. exp. προτείνοντες. Non semper tamen activam habet signif. hoc verbum passivum; dicitur enim προτιθεσθαι aliquid quod proponitur: eo sc. sensu, quo aliquis dicitur aliquid propositum sibi habere: Dem. in exordio Philipp. 1. Εἰ μὲν περὶ καινοῦ τίνος πράγματος προῦτίθετο λέγειν, Si propositum esset de nova aliqua re verba facere. Et ap. Aristot. Rhet. 2. Τὰ προτιθέμενα, Quæ proponuntur.

["Προτίθημι, Fischer. ad Palæph. 152. Ind. v. Ἐκτ. Phryn. Ecl. p. 4. ad Diod. S. 1, 5. 308. 426. 2, 11. Koppiers. Obs. 112. Abresch. Lectt. Aristæ. 196. ad Charit. 266. 389. (483.) Wyttēnb. Select. 348. 395. ad Plut. 1, 309. ad Herod. 214. 310. 638. ad Lucian. 1, 482. 773. Porson. ad Hec.

366. Phæn. 568. Brunck. Med. 1356. Musgr. El. 895. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 239. Bast. I. tre 141. (Ep. Cr. 172. 276.) Boiss. Philostr. 534. Lobeck. Aj. p. 443. Antepono, Herod. 223. Obilio, sc. devorandum, Fischer. ad Palæph. 152. cum infin. fut. coustruatur, Dawes. M. Cr. Præf. p. jii. Προτιθέναι ἐκκλησίαν, ad Lucian. 1, 482.: γνώμαι, Knæter. V. M. 116.: βουλήν, ad Diod. S. 1, 475. 2, 277. ad Dionys. H. 2, 1074. 1244.: γνώμην, ad 3, 1548.: δωρεάν, ad Diod. S. 1, 675. Reisk. Anim. ad Eund. p. 60.: λόγον, ad Charit. 304. Προτιθέναι λόγον, γνώμην, ad Herod. 645. Med., Eur. Iph. A. 1193. Mær. 306. et n. Prætexo, Valck. Callim. 224. 227. Spectandum propono, sc. mortuum, Idem ad Phæn. p. 446. Eur. Hec. 613. ad Charit. 240. Wakef. Alc. 675. Boiss. Philostr. 679. Προτιθέναι πένθος, Herod. 447." Schæf. Mss. Xen. Mem. 4, 2, 3. Herod. 9, 27. Ἐπεὶ δ' ὁ Τεγεγῆτης προεθῆκε παλιὰ λέγειν καὶ καινὰ, 4, 65. Πόλεμον προεθῆκατο, al. προσεθ., 7, 229. Μῆνιν οὐδεμίην προῦθεσθαι, al. προσεθ. "Eo autem diligentius distingueuda duo verba προτίθημι et προτίθημι, quod a Librariis sæpè fuerunt confusa: προτιθέναι notat Proponere. Apud Eratosth. Catast. 17. de Andromeda legitur Προεπέθη τῷ κῆτει. Sed recte scribitur in ead. historia προεπέθη in Schol. Arat. Phæn. 198. Manil. 5, 539. Proposita est merces, vesano dedere ponto Andromedam, teneros ut bellua manderet artus." Valck. Schol. in N. T. 1, 367. Προτιθέναι, ad Greg. Cor. 309. "Πρότιθεν, pro προῦτίθεσαν, Od. A. 112. Νιζὸν καὶ πρότιθεν, τοὶ δὲ κρέα πολλὰ δατεύγτο: ita legit Herodian.: hodie extat, Νιζὸν καὶ προῦτίθεντο, ἰδὲ κρέα π. δ. Buttm. Schol. Med. p. 20." Schu. Lex. Suppl.] "Πρόθεμα, Edictum publice tabula aliqua propositum. Suidæ pictographῆ, in h. l. de Valentiniano, "Ἐθῆκε πρόθεματα, ἵνα, εἴ τις ἠδικήθη παρὰ Στρατηγῶν τοῦ ἐπάρχου, προσέλθῃ τῷ βασιλεῖ." ["Ad Lucian. 1, 483." Schæf. Mss. Mathem. Vett. 67. * "Πρόθημα, ad Hesych. 2, 1030. n. 20." Dahler. Mss.]

Πρόθεσις, ἢ, Propositio: Οἱ ἄρτοι τῆς πρόθεσεως ap. LXX., Panes propositionis: quoniam solebant προτιθεσθαι ἔναντι Κυρίου, ut patet e Levit. 24., ubi etiam dicitur, "Ἔσονται οἱ ἄρτοι εἰς ἀνάμνησιν πρακτέων μοι τῷ Κυρίῳ: singulis autem sabbathis mutari solebant, et recentes Domino προτιθεσθαι, s. προκεῖσθαι ἐνώπιον τοῦ Κυρίου: unde et ἄρτοι προκειμένοι et ἄρτοι ἐνώπιον nominari solent. || Propositio, ea sc., per quam ostendimus summam quid sit quod probare volumus, ut Auctor Rhet. ad Herenn. definit, eam argumentationis partem faciens. Aristot. Rhet. 3. meminit pluribus in ll., et Quintil. 4, 4. || Propositum, i. e. Quod aliquis in animo sibi proposuit et instituit: σημείωσις ἐπιτελειώσεως, ut quidam desinunt ap. Plut. de Sol. Anim., s. Intentio et scopus. Ptol. Geogr. Ἡ μὲν οὖν ἐπιβολὴ τῆς καταγραφῆς, τοιαύτης ἂν εἰκότως ἔχοιτο πρόθεσεως, Eum igitur, qui mundi descriptionem aggreditur, hujuscemodi propositum persequi consentaneum esse videtur, Bud. Et Philo V. M. 3. Ἀεὶ τῆς πρόθεσεως διαμαρτάνειν, Sæpè a propositis s. cœptis aberrare, Polyb. (2, 37, 2.) Κατὰ τὴν ἐξ ἀρχῆς πρόθεσιν, Ut ab initio sibi proposuerat et decreverat. Itidemque πρόθεσις Θεοῦ, Dei propositum, ad Rom. 8, (28.) Τοῖς κατὰ πρόθεσιν κληταῖς οὗσι, Iis qui e proposito Dei vocati sunt. Ubi nomini πρόθεσις synonymum facere existimatur πρόγνωσις, cum subjungit, Οὗς προέγνω, καὶ προώρισε συμμόρφους τῆς εἰκότος τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ, οὗς δὲ προώρισε, τοὺς καὶ ἐκάλεσε· καὶ οὗς ἐκάλεσε, τοὺς καὶ ἐδικαίωσεν. Vide annotationes doctiss. Interpretis in eum locum. || Apud Gramm. autem πρόθεσις est Præpositio, Pars orationis sic dicta, quod nomini præponi solet. Dicitur enim ἀπὸ ὀμμάτων, et περὶ τίνος: quamvis nonnunquam inverso ordine reperitur etiam ὀμμάτων ἀπο, et τίνος περὶ: vel Poëticæ sc., vel Atticæ: ideoque et παροξύνησθαι solent tunc ejusmodi particulae. ["Ad Lucian. 1, 269. ad Herod. 638. Toup. Emendd. 2, 290. ad Diod. S. 1, 6. Thom. M. 325. ad Charit. 287. Præpositio, Gramm., Valck. Adoniaz. p. 364. Πρόθ. mortui, ad Charit. 238. 257. ad Lucian. 1, 378." Schæf. Mss. "Πρόθεσις, Propositio argumenti, qua narratur res, cujus in sequentibus

demonstratio additur, Aristot. Rhet. 3, 13, ubi et τὸ προλέγειν vel τὸ πρᾶγμα εἰπεῖν περὶ οὗ. Idem et πρόβλημα dicitur, Quæstio, Status causæ; et mox eadem δήγησις. Sed differt a προοιμίῳ proprie sic dicto, quod non omnibus orationum generibus convenit. Ergo partes absolutæ orationis, τὰ πλείστα, ut Aristot. ait, sunt προοίμιον, πρόθεσις, πίστις, ἐπίλογος. Nam ille necessarias orationis partes, ἀναγκαῖα μέρη, duas tantum statuebat, πρόθεσιν καὶ πίστιν: cf. Quintil. 4, 4. p. 197.: Dionys. in Jud. Lys. c. 17. inter τὸ προοίμιον et δήγησιν mediam, et utriusque veluti vinculum, πρόθεσιν ponit. Ceterum πρόθεσις etiam Præpositiones dicuntur, sensu noto, qui ad technologiam grammaticam pertinet, Dionys. de Compos. 2." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. Πρόθεσις, ad Greg. Cor. 309. 453. Quibus compendii scribatur, 167. 453. 818. 836. Conf. cum πρόσθεσις, 675. * Πρόθετος, Alex. Trall. 12. p. 217. * Ἀπρόθετος, unde] "Ἀπρόθετος, Sine animi proposito et consilio, ἀνευ πρόθεσεως, Suid.: Polyb. Τα μὲν οὖν ἂ. ἐν τοῖς πολεμικοῖς συμβαίνοντα, πράξεις " μὲν ἀδαμῶς ἀρμόζει λέγειν, περιπετέλας δὲ καὶ συγ- " κρήσεις μάλλον." Προθετικὸς, Qui proponendi s. præponendi vim habet, Propositivus s. Præpositivus: ἴδιωμα, Præpositiva proprietas, sc. præpositionis. Et e Gaza Gramm. 4. προθετικὸν σύνθετον affertur pro Compositum quod præpositionis servat constructionem et proprietatem. [Dionys. H. 2. p. 215, 21. * Προθήκη, Gl. Præpositio. " Tabula s. Loculus in quo merces venales oculis prætereuntium in publico exponuntur, Chrys. in Ep. ad Philipp. Serm. 10. T. 4. p. 61, 14. Χρήματα γὰρ διὰ τοῦτο εἴρηται, οὐχ ἵνα οὕτω χρώμεθα αὐτοῖς, καθάπερ αἱ προθήκαι τῶν χρυσοχῶν, ἀλλ' ἵνα ἐργαζώμεθα τι ἐν αὐτοῖς." Seager. Mss. " Bast Lettre 142." Schæf. Mss.]

[* Ἀγχιπροσθήμι, Dio Cass. p. 734. "Const. Manass. Chron. p. 43." Boiss. Mss. * Καταπροθήμι, unde * "Καταπρόθεσις, Propositum, Apollon. Lex. v. Ἐπιβαλλόμενος." Schleusner. Mss.]

Προσθήμι, Appono, Applico, Admoveo. Interdum et Committo, Conjungo. Thuc. 3. Κλίμακας προσθέντες ὑπὸ τοῦ τείχους τοῖς πύργυς, Scalis admotis, appositis. Xen. (Ἀπ. 2, 6, 39.) Τὸ στόμα πρὸς τὸ στόμα προσθήσεις, Os ori admovebis, junges. || Addo, Adjicio, id sc. quod deerat, ut Aristot. Eth. 2, 6. scribit moris esse τοῖς ἐν ἔχουσιν ἔργοις ἐπιλέγειν, οὐτε οὐτε ἀφελεῖν ἐστὶν οὐτε προσθεῖναι αὐτοῖς: quæ enim omni e parte absoluta sunt; iis nec addi quicquam nec demi potest. Dem. (1355.) Προσθέντα τὸ ὑπόλοιπον οὐ προσέδει εἰς τὰς εἰκοσι μνᾶς, Adjecto reliquo, quod viginti minis complendis adhuc deerat, Lucian. (3, 148.) Ἐβουλήθη προσθεῖναι καὶ τοῦτο τῇ λοιπῇ μεγαλοουργίᾳ. Item dictis suis aliquis προσθήσει, cum adjicit s. addit quod desiderabatur, Isocr. Panath. Καὶ προσθεῖναι μὲν οὐδὲν εἶχον τοῖς εἰρημένοισι, οὐδ' ἀφελεῖν. Nec non dicunt οὐ προσθήμι, Non addam, dicam: et, προσθήσω δὲ, Hoc vero addam, et insuper dicam: ut Demosth. (304.) Καὶ οὐκέτι προσθήμι ὅτι τῆς μὲν ὀμότητος αὐτοῦ ἑτέροις περαθῆναι συνέβη· ἀλλ' ἔω ταῦτα: (99.) Κακόνους μὲν καὶ ἐχθρὸς ἐστὶν ὅλη τῇ πόλει, καὶ τῷ τῆς πόλεως ἐδάφει· προσθήσω δὲ, καὶ τοῖς ἐν τῇ πόλει θεοῖς. Quale est ap. Latinos, Addo etiam, Adde huc, quod. Item ex Aristoph. affertur, (N. 63.) ἵππον προσετίθει πρὸς τοῦνομα, pro Equum addebat ad nomen. Ubi nota cum πρὸς construi: cum eis autem in hoc, quod e Dem. affertur, (p. 384.) Προσθήμι εἰς τὰ πράγματα φιλοφρωπιαν, ubi potius signif. Adhibeo s. Affero ad. Sed frequentius dat. sibi junctum habet: ut tum in superioribus II., tum in hoc Isocr. Paneg. Τοῖς μικροῖς μέγεθος προσθεῖναι, Parvis addere s. adjicere, quo grandescant et majora fiant. Itidemque ἐπίδα προσθεῖναι alicui dicimur, Tac. Strenuis vel ignavis spem metumque addere. Diciturque itidem Animum addere. Thuc. 3, (40.) p. 96. Οὐκουν δεῖ προσθεῖναι ἐλπίδα οὐτε λόγῳ πιστήν, οὐτε χρήμασιν ὠνήτην. || Aliquando redditur potius Adjungo, Thuc. (3, 92.) p. 113. Μελλήσαντες Ἀθηναῖοις προσθεῖναι σφᾶς αὐτῶν, Schol. κατὰ προσθήκην δοῦναι: 8, (50.) p. 279. Προσέθηκεν ἐπ' ἰδίους κέρδεσι Τισσαφέρνει ἐαυτὸν. Ἀτ

(46.) p. 277. dicit, Τῷ Ἀλκιβιάδῃ προσθεῖς ἐαυτὸν εἰς πίστιν. Quo referri potest, quod legitur 4, (86.) p. 149. Δεδιώω μὴ ἐγὼ τιαι προσθῶ τὴν πόλιν. || Item γνώμην προσθεῖναι, 3, (36.) p. 94. Παρεσκεύασαν τοὺς ἐν τέλει ὥστε αὐθις γνώμας προσθεῖναι, Egerunt cum magistratibus, ut iterum ad populum referrent: convocata igitur concione γνώμαι ἀφ' ἐκάστῶν ἐλέγοντο, ut ibid. dicit. || Signif. προσθήμι idem etiam quod περιθήμι, Tribuo, Attribuo, Plut. Lycurgo (28.) Οὐ γὰρ ἐγώ γε προσθεῖην Λυκούργῳ πικρὸν οὕτω τῆς κρυπτίας ἔργον, Thuc. 8, (17.) p. 269. de Alcibiade, Ἐβούλετο Χίσις καὶ ἐαυτῷ καὶ τῷ ἀποστειλαντι Ἐνδίῳ τὸ ἀγώνισμα προσθεῖναι: quod etiam προσάπτειν et ἀνατιθέναι dicitur, Lat. et Ascribere.

PASS. Προσθίθεμαι signif. activi sequitur. Frequentissime vero signif. Adjungor, Conjungor, Adjungo s. Conjungo me, Accedo. Thuc. 3, (11.) p. 87. Μὴ ἄλλω τῷ προσθέμενον, κίνδυνον σφίσι παράχη, Schol. εἰς ταῦτο συνελθόν: 8, (48.) p. 278. Ἀθηναῖοις προσθέμενον. Sic Herodian. 2, (12, 6.) Τῷ Σεβήρῳ πάντες ἤδη προσετίθεντο, Severo se adjungebant, Ad Severum deficiebant: 7, (7, 13.) Προσέθεντο τοῖς Ῥωμαίοις. At Thuc. 6, (18.) p. 204. Προσθέμεθα αὐτοῖς dicit pro Recepimus ipsos in societatem, Nobis adjunximus, s. ζυμμάχους ἐποιήσαμεθα, Schol. Quo in l. προστίθεσθαι est transitivum, veluti cum aliquis dicitur παρατίθεσθαι εὐτελεῆ βρώματα, aut πολυτελεῆ τράπεζαν. Itidem γνώμην aut λόγοις alicujus προστίθεσθαι dicimur pro Adjungere nos, s. Accedere: Προσέθεντο τῇ γνώμῃ αὐτοῦ, Ejus sententiæ accesserunt, In ejus sententiam iverunt, Plut. Themistocle. E cujus Fabio affertur, Προσετίθεντο, καὶ κατεκοσμουνο πάντες εἰς τὴν ἐκείνου γνώμην. Et alibi, Προστίθεσθαι προτέρῳ λόγῳ, Ad priorem sententiam accedere. Rursum e Plut. Προσθέμενος τοῖς Ἀριστοτέλους λόγοις, Qui Aristotelicæ sectæ se adjunxit, Addictus Aristotelico dogmati. E Thuc. vero affertur, (1, 20.) Προστίθεσθαι μὴ ψήφῳ, pro, Unum calculum mittere: quæ interpr. verbis illis nullo pacto convenire posse videtur. Vide et Bud. 513., ubi προστίθεσθαι interpr. Transire in partes alicujus, In sententiam alicujus pedibus ire, Assentiri, Astipulari, Hærere, Addictum esse, Favere: quomodo et προσκεῖσθαι accipi ibid. docet. Similis usus Latini verbi Adjicio, Virg. Æn. 10. Ter centum adjiciunt, mens omnibus una sequendi: i. e. προστίθενται, Calculum adjiciunt, Plin. || Item Προσθίθεμαι est Tribuere, Attribuo, Ascribo, sicut προσθίθεναι est Tribuere, Attribuere, Ascribere. Thuc. 3. Μὴ τοῖς ὀλίγοις ἢ αἰτία προστεθῆ. Crimen ascribitur: (3, 82.) Τὸ δὲ ἐμπλήκτως οὐδ' ἀνδρὸς μοῖρᾳ προσετέθη, Virilitati datum et ascriptum est. || Alioquin active etiam accipitur pro προσθήμι. Dicitur enim προσθέσθαι φίλον pro Adjungere sibi amicum et asciscere. Quomodo et Thuc. 1, (78.) p. 27. Μὴ ἄλλορρίαις γνώμαις καὶ ἐγκλήμασι πεισθέντες, οἰκείον πόνον προσθήσθε: ibi enim Schol. exp. ἀνάθησθε ἐαυτοῖς, Vobis ascribatis. Itidemque l. 2. et 8. || Cum infin. autem junctum προσθίθεμαι neutralem habet signif., et exp. Insto, Insisto, Pergo, Act. 12, (3.) de Herodē, Προσέθετο συλλαβεῖν καὶ Πέτρον, Petrum etiam corripere institit, comprehendere perrexit. Ex Herod. (5, 30.) Προσέθεντο τῷ Ἀρισταγόρῃ πρήσσειν, Institerunt Aristagoræ ut efficeret: [ubi προσέθεσαν dedere libri scripti omnes.] "Προσθεθεῖς, Additus, et " Προσετέθηται, Additum esse."